SỞ Y TẾ CAO BẰNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN QUẢNG HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 576/CV-BVĐK
V/v mời báo giá dịch vụ

tư vấn đấu thầu cho gói thầu

mua sắm Văn phòng phẩm,

công cụ, dụng cụ năm 2025.

Quảng Uyên, ngày 17 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu tại Việt Nam.

Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Hòa có nhu cầu tiếp nhận báo giá tư vấn

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở để tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu mua sắm Văn phòng phẩm, công cụ, dụng cụ năm 2025 với nội dung cụ

thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Hòa

- Địa chỉ: Tổ dân phố Hòa Nam, xã Quảng Uyên, tỉnh Cao Bằng.

- Điện thoại: 02063 820 047.

- Đại diện ông: Phạm Văn Hồ         Chức vụ: Phó Giám đốc

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Người tiếp nhận báo giá, bà: Đinh Thúy Diệp

- Chức vụ: Viên chức Phòng Hành chính - Tổng hợp.

- Điện thoại: 0986 560 639.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá (theo một trong các hình thức) như sau:

- Nhận trực tiếp tại: Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Hòa; Địa chỉ: Tổ dân

phố Hòa Nam, xã Quảng Uyên, tỉnh Cao Bằng.

- Chuyển phát nhanh đến: Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Hòa; Địa chỉ:

Tổ dân phố Hòa Nam, xã Quảng Uyên, tỉnh Cao Bằng.

- Chuyển bản scan qua gmail: phonghanhchinhbvqu@gmail.com, sau đó

chuyển phát đến: Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Hòa; Địa chỉ: Tổ dân phố Hòa

Nam, xã Quảng Uyên, tỉnh Cao Bằng.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 14h00’ ngày 18 tháng 7 năm 2025 đến

07h00’ ngày 29 tháng 7 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 29

tháng 7 năm 2025.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU

mailto:phonghanhchinhbvqu@gmail.com

2

1. Yêu cầu báo giá:

Gói thầu mua sắm Văn phòng phẩm, công cụ, dụng cụ năm 2025 dự kiến

gồm 02 phần thầu: phần thầu Mua sắm văn phòng phẩm và phần thầu Mua sắm

công cụ, dụng cụ.

Dự kiến giá kế hoạch khoảng 529.677.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm hai

mươi chín triệu sáu trăm bảy mươi bảy nghìn đồng).

Để đảm bảo gói thầu được thực hiện đúng tiến độ, Bệnh viện đa khoa huyện

Quảng Hòa kính mời các Nhà thầu đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp dịch vụ

dịch vụ tư vấn đấu thầu gửi báo giá dịch vụ (kèm theo hồ sơ năng lực) với các nội

dung tư vấn như sau:

- Dịch vụ 1: Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT.

- Dịch vụ 2: Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu.

2. Yêu cầu về năng lực của đơn vị tư vấn

Đáp ứng yêu cầu kinh nghiệm, năng lực cụ thể như sau:

- Đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập do cơ quan nhà nước có

thẩm quyền cấp có ngành nghề kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu.

- Thành viên tham gia tổ chuyên gia, tổ thẩm định lựa chọn nhà thầu phải

đáp ứng đầy đủ các điều kiện quy định tại Điều 19 của Nghị định số 24/2024/NĐ-

CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu và Điều 7 của Thông tư 02/2024/TT-

BKHĐT ngày 06/3/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định hoạt động đào tạo,

bồi dưỡng kiến thức và thi, cấp, thu hồi chứng chỉ nghiệp vụ chuyên môn về đấu

thầu.

- Các nội dung khác theo quy định của pháp luật.

3. Đơn vị tư vấn cam kết

Không trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc

các tài liệu tương đương khác. Đề nghị các đơn vị quan tâm có đủ năng lực, kinh

nghiệm chào giá dịch vụ tư vấn theo yêu cầu nêu trên.

Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Hoà rất mong các đơn vị tư vấn quan tâm

báo giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc BVĐK Quảng Hòa;

- Các phó Giám đốc BVĐK Quảng Hoà;

- Các khoa, phòng thuộc BVĐK Quảng Hòa;

- Cổng thông tin điện tử BVĐK Quảng Hòa;

- Lưu: VT, HC-TH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Hồ

		2025-07-17T17:00:05+0700

		2025-07-17T20:41:41+0700